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DRUK –Zał. do protokołu
Pieczęć zamawiającego
Zbiorcze zestawienie  złożonych ofert
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Cena
	Cena
	Termin realizacji bież. zamówienia

	1
	Fresenius Medical Care Polska SA. ul. Krzywa 13  60-118 Poznań
	Z-1
231310,00

249814,80
	
	 5 dni


.....................................................









………………………………………………………..
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 

( podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)
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